13, *Ibidem.*, Cheltuieli făcute cu construcția liniei și tablou de cheltuieli pe feluri de lucrări (Mon. IM—VD, vol. I), p. 24—25 și anexă.

14 Bogății îngropate — Clădirea liniei ferate Beclean — Ilva Mică, în *Tribuna Sibiu*, nr. 250 din 15/27 noiembrie ; Joncțiunea de cale ferată cu Bucovina, în *Revista Bistriței*, nr. 3 din 18/31 ianuarie 1903 ; Calea ferată năsăudeană, în *Revista Bistriței*.

Pădurile din bazinetul Teșna fiind valorificate prin plutărit spre Vatra Dornei, a dispărut interesul economic pentru o asemenea linie, iar județul nu a găsit fondurile necesare pentru construcție.